
Слободзе

СОГЛАСОВАНО: 
Глава 

страции 
бодзея 
щенко 
2023г.

Приказ
По МУ « Благоустройство г. Слободзея»

от 04.12.2023г. № 2 1

« об утверждении тарифа»

Во исполнение Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республике от 24 августа 
2023г. №282 «Об установлении на 2024г предельных уровней тарифов на услуги муниципальных 
учреждении, подведомственных Государственной администрации Слободзейского района и г. 
Слободзея», приказываю:

1 Установить на 2024год тариф на предоставление услуг по посещению городского туалета, 
расположенного по адресу ,г. Слободзея ул. Комсомольская №98\1.

№
п\п

Наименование услуг Количество
посещений

Сумма(руб)

1 Посещение туалета 1 1,00

2 Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024г .и распространяет свое действие до 31 12. 2024г.

м
а royc.no Яство'? $5'-

-j '- ic : л
г. Сюбодэейг;

Директор: В.С. Михнев


